
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 39,date:13.07.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Arb & Trans Arben Maloku

VP Linjё pёr 

prodhim inertesh, 

magazinim tё 

lёndёs sё parё, 

tregtim, import- 

eksport tё tyre 

dhe njёsi 

shёrbimi Tirane Liljana Vllamasi

Vendim per VNM 

Paraprake 384

2 AFA 2013 Shkelzen Vokrri 

VP Rritje 

shpendёsh pёr 

prodhim vezёsh Qerret, Kavaje "STUDIO ZENIT"

Vendim per VNM 

Paraprake 388

3 Buran Malasi Buran Malasi 

VP Kapanon pёr 

pёrpunimin e vajit 

te ullirit Syzez, Berat Gezim Haxhiu

Vendim per VNM 

Paraprake 389

4 Haxhi Gurguri Gramoz Caushaj

VP Kompleks 

shërbimesh 2 kat 

bar-kafe, 

karburant, pikë 

furnizimi me gaz 

të lëngshëm Fier ECA STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 385

5 OST Engjëll Zeqo 

VP 

Rikonstruksion i 

linjës 110 kv 

Skurraj- Laç Lac Hamdi Hoti

Vendim per VNM 

Paraprake 387

6 Rinia - 04 Julian Morina 

VP Ndërtim hotel 

3 kate me 1 kat 

nëntokë Orikum, Vlore STUDIO PROJEKT

Vendim per VNM 

Paraprake 386


